PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июня 2019 года
	г. Валуйки
	№ 7/30

Об исключении из резерва

составов участковых комиссий Валуйского городского округа

Руководствуясь пунктом 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года N152/1137-6 (с последующими изменениями), на основании постановления Избирательной комиссии Белгородской области от 20 декабря 2017 года №40/390-6 «О возложении полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий на территории муниципального района, городского округа, на избирательную комиссию муниципального района, городского округа с полномочиями территориальной избирательной комиссии», Избирательная комиссия муниципального района «Город Валуйки и Валуйский район» постановляет:
Исключить из резерва составов участковых комиссий Валуйского городского округа кандидатуры согласно прилагаемому списку (прилагается).

Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области не позднее 24 июня 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии Валуйского городского округа              Никулину Н.Н.

	Председатель избирательной

комиссии Валуйского

городского округа

	Н.Н. Никулина

	Секретарь избирательной

комиссии Валуйского

городского округа

	А.А. Лебедкина

	Приложение

к постановлению избирательной

комиссии Валуйского

городского округа

от 20 июня 2019 года №7/30

Список кандидатур

для исключения из резерва составов участковых комиссий

Валуйского городского округа

	на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	Диянов

Сергей Викторович

	Собрание избирателей по месту жительства

	Дрыгина

Наталья Ильинична

	Собранием избирателей по месту жительства

	Ломонос

Юлия Николаевна

	Собрание избирателей по месту жительства

	Носатова

Наталья Алексеевна

	Собрание избирателей по месту жительства

	Зубков

Андрей Вячеславович

	Собрание избирателей по месту жительства

	Синько

Наталья Григорьевна
	Собрание избирателей по месту работы